
 
 

UCHWAŁA NR XX/126/2025 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.023.928,00 zł, jak w tabeli Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.023.928,00 zł, jak w tabeli Nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
oraz dotacji podmiotowych i celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych 
oraz planu wydatków nimi finansowanych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 4805



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  
Razem ogółem 1 023 928,00 0,00 

600 Transport i łączność 27 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00 0,00 
 

Dochody bieżace 27 000,00 0,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 
- opłata za zajęcie pasa drogowego 

27 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 25 000,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

25 000,00 0,00 

 
Dochody bieżace 25 000,00 0,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

25 000,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

662 748,00 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

18 000,00 0,00 

 
Dochody bieżace 18 000,00 0,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

18 000,00 0,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

170 000,00 0,00 

 
Dochody bieżace 170 000,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 170 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacj

a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Dochody 
 

 
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

420 000,00 0,00 
 

  
Dochody bieżace 420 000,00 0,00 

 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00 0,00 

 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
320 000,00 0,00 

 

 
75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

38 000,00 0,00 
 

  
Dochody bieżace 38 000,00 0,00 

 

 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 

 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 

- Opłata za udzielenie ślubu w terenie 
26 000,00 0,00 

 

 
75619 Wpływy z różnych rozliczeń 16 748,00 0,00 

 

  
Dochody bieżace 16 748,00 0,00 

 

 
2680 Rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych 
16 748,00 0,00 

 

 
758 Różne rozliczenia 286 700,00 0,00 

 

 
75814 Różne rozliczenia finansowe 286 700,00 0,00 

 

  
Dochody bieżace 286 700,00 0,00 

 

 
0740 Wpływy z dywidend 250 000,00 0,00 

 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 700,00 0,00 

 

 
852 Pomoc społeczna 5 280,00 0,00 

 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 280,00 0,00 

 

  
Dochody bieżace 5 280,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4805



  
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  

Dochody 
 

2170 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 280,00 0,00 
 

855 Rodzina 17 200,00 0,00 
 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

17 200,00 0,00 
 

 
Dochody bieżace 17 200,00 0,00 

 

2170 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

17 200,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4805



Tabela Nr 2 
  
 Klasyfikacj

a 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
Razem ogółem 4 884 272,00 3 860 344,00 

 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 

 

 
01008 Melioracje wodne 0,00 15 000,00 

 

  
z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 15 000,00 

 

 
2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 
 

  
Wydatki bieżace 0,00 15 000,00 

 

 
020 Leśnictwo 0,00 26 000,00 

 

 
02001 Gospodarka leśna 0,00 26 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 26 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 3 000,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 23 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 

 

 
600 Transport i łączność 0,00 49 556,00 

 

 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 42 256,00 

 

  
Wydatki majątkowe 0,00 19 606,00 

 

  
z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 19 606,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 19 606,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 22 650,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 650,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 22 650,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 500,00 

 

 
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 7 350,00 

 

 
60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 
0,00 2 300,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 2 300,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 300,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 300,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 

 

 
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 500,00 

 

 
60095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 5 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 5 000,00 
 

 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 

 

 
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 050,00 79 850,00 

 

 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 9 550,00 41 050,00 

 

  
Wydatki bieżace 9 550,00 41 050,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 9 550,00 41 050,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 9 550,00 22 750,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 900,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 550,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 9 350,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 2 500,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 18 300,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

 

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 000,00 

 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 

 

 
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 800,00 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 

 

 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
0,00 34 600,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 34 600,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 34 600,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 34 600,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 32 000,00 

 

 
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 600,00 

 

 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
1 500,00 4 200,00 

 

  
Wydatki bieżace 1 500,00 4 200,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 4 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4805



  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 500,00 4 200,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 200,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 

 

 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 500,00 0,00 

 

 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 1 500,00 

 

 
710 Działalność usługowa 0,00 14 760,00 

 

 
71035 Cmentarze 0,00 14 760,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 14 760,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 760,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 14 760,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 760,00 

 

 
750 Administracja publiczna 0,00 630 400,00 

 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 8 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 8 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 8 000,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 8 000,00 

 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 5 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 5 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 5 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 

 

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 500,00 

 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 

 

 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 

 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 561 400,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 561 400,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 561 400,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 550 000,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 350 000,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 160 000,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 20 000,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 8 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 11 400,00 
 

 
4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 

 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 5 000,00 

 

 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 400,00 

 

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 38 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 38 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 38 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4805



 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
75095 Pozostała działalność 0,00 18 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 18 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 18 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 

 

 
801 Oświata i wychowanie 3 873 440,00 1 499 229,00 

 

 
80101 Szkoły podstawowe 1 584 085,00 887 738,00 

 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 1 600,00 
 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 1 600,00 

 

  
Wydatki bieżace 1 584 085,00 887 738,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 1 584 085,00 886 138,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 1 515 831,00 740 949,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
133 299,00 10 380,00 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 608,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 012,00 117 205,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 996,00 54 018,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 684,00 800,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 12 358,00 

 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 337 840,00 528 000,00 

 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0,00 9 580,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

68 254,00 145 189,00 
 

 
4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 661,00 

 

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 10 000,00 

 

 
4260 Zakup energii 60 000,00 66 298,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 

 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 400,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 110,00 

 

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 370,00 

 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 3 200,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 1 282,00 200,00 

 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6 972,00 0,00 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 150,00 

 

 
80104 Przedszkola 1 476 517,00 118 479,00 

 

  
z tego: dotacje na zadania bieżące 717 699,00 29 887,00 

 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

717 699,00 29 887,00 
 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2 800,00 
 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 2 800,00 

 

  
Wydatki bieżace 1 476 517,00 118 479,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 758 818,00 85 792,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 719 753,00 40 900,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
341 853,00 0,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00 0,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 31 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4805



 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 400,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 000,00 9 800,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

39 065,00 44 892,00 
 

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 3 277,00 

 

 
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 958,00 

 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 700,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 28 165,00 21 000,00 

 

 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 400,00 

 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 10 557,00 

 

 
4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 2 000,00 

 

 
80107 Świetlice szkolne 71 244,00 31 119,00 

 

  
Wydatki bieżace 71 244,00 31 119,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 71 244,00 31 119,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 67 358,00 30 431,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 416,00 4 524,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 5 331,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
86,00 3 598,00 

 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 856,00 16 918,00 

 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0,00 60,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 886,00 688,00 
 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 688,00 

 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 886,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 35 000,00 

 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 35 000,00 
 

 
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 35 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 35 000,00 

 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
0,00 47 973,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 47 973,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 47 973,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 47 973,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 654,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 900,00 

 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 210,00 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 5 209,00 

 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 580,00 76 629,00 

 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 950,00 
 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 950,00 

 

  
Wydatki bieżace 2 580,00 76 629,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 2 580,00 75 679,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 1 780,00 69 049,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 45 484,00 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 560,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 780,00 12 001,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 8 082,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 1 922,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

800,00 6 630,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 288,00 

 

 
4260 Zakup energii 500,00 0,00 

 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 042,00 

 

 
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

392 479,00 282 643,00 
 

  
z tego: dotacje na zadania bieżące 284 589,00 244 583,00 

 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

284 589,00 244 583,00 
 

  
Wydatki bieżace 392 479,00 282 643,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 107 890,00 38 060,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 107 890,00 38 060,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
92 200,00 30 000,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 220,00 3 960,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
970,00 300,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
50,00 100,00 

 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 450,00 3 700,00 

 

 
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

346 535,00 19 648,00 
 

  
Wydatki bieżace 346 535,00 19 648,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4805



  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 346 535,00 19 648,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
z tego: wynagrodzenia i składki 330 537,00 19 299,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
993,00 0,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 584,00 7 973,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
3 843,00 7 722,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
77,00 1 184,00 

 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 040,00 1 950,00 

 

 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
0,00 470,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

15 998,00 349,00 
 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 349,00 

 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
15 998,00 0,00 

 

 
852 Pomoc społeczna 22 889,00 668 073,00 

 

 
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 130 500,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 130 500,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 130 500,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 130 500,00 
 

 
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 130 500,00 
 

 
85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 3 540,00 
 

  
Wydatki bieżace 0,00 3 540,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 540,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 3 540,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 2 900,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 550,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 90,00 

 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 100 000,00 
 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 100 000,00 
 

 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 100 000,00 

 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 54 521,00 

 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 54 521,00 
 

 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 54 521,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 54 521,00 

 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 889,00 270 596,00 

 

  
Wydatki bieżace 22 889,00 270 596,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 22 889,00 270 596,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 248 193,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 200 000,00 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 793,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35 000,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 10 400,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

22 889,00 22 403,00 
 

 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
0,00 22 403,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 340,00 0,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 549,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4805



 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
0,00 34 366,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
Wydatki bieżace 0,00 34 366,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 34 366,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 29 605,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 24 325,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 3 980,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 4 761,00 
 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 761,00 

 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 74 550,00 

 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 74 550,00 
 

 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 74 550,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 74 550,00 

 

 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 350,00 84 122,00 

 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
2 350,00 74 342,00 

 

  
z tego: dotacje na zadania bieżące 2 350,00 74 342,00 

 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 350,00 74 342,00 
 

  
Wydatki bieżace 2 350,00 74 342,00 

 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
0,00 9 780,00 

 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 9 780,00 
 

 
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 9 780,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 9 780,00 

 

 
855 Rodzina 115 327,00 229 579,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 927,00 90 221,00 
 

  
Wydatki bieżace 7 927,00 90 221,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 7 927,00 90 221,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 82 621,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 74 351,00 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 878,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 608,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 2 784,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 927,00 7 600,00 
 

 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
0,00 7 600,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00 0,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 0,00 

 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 831,00 0,00 

 

 
85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 290,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 3 290,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 290,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 196,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 1 196,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 094,00 
 

 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
0,00 2 094,00 

 

 
85508 Rodziny zastępcze 0,00 100 009,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4805



  
Wydatki bieżace 0,00 100 009,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 009,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 100 009,00 
 

 
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 100 009,00 
 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
107 400,00 36 059,00 

 

  
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2 000,00 
 

 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 2 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 107 400,00 36 059,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 107 400,00 34 059,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 90 200,00 8 359,00 

 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
76 500,00 0,00 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 908,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 0,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 1 480,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 971,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

17 200,00 25 700,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 

 

 
4220 Zakup środków żywności 0,00 12 000,00 

 

 
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 4 200,00 

 

 
4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
17 200,00 0,00 

 

 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 610,00 47 100,00 

 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4805



  
Wydatki bieżace 0,00 2 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 

 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
0,00 28 700,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 28 700,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 28 700,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 28 700,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 700,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 

 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 15 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 15 000,00 
 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 

 

 
90095 Pozostała działalność 6 610,00 1 400,00 

 

  
Wydatki bieżace 6 610,00 1 400,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 6 610,00 1 400,00 

 

  
z tego: wynagrodzenia i składki 3 610,00 1 400,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 1 400,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 410,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 0,00 
 

 
4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 

 

 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
813 000,00 19 175,00 

 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
0,00 19 175,00 

 

  
z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 12 675,00 

 

 
2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 12 675,00 
 

  
Wydatki bieżace 0,00 19 175,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 6 500,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 

 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
541 000,00 0,00 

 

  
z tego: dotacje na zadania bieżące 541 000,00 0,00 

 

 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
541 000,00 0,00 

 

  
Wydatki bieżace 541 000,00 0,00 

 

 
92116 Biblioteki 272 000,00 0,00 

 

  
z tego: dotacje na zadania bieżące 272 000,00 0,00 

 

 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
272 000,00 0,00 

 

  
Wydatki bieżace 272 000,00 0,00 

 

 
926 Kultura fizyczna 39 606,00 497 500,00 

 

 
92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000,00 492 500,00 

 

  
Wydatki bieżace 20 000,00 492 500,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 492 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4805



  
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 302 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 200 000,00 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 500,00 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 000,00 

 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 30 500,00 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 

 

 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 11 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20 000,00 190 500,00 
 

 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
0,00 15 000,00 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 

 

 
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 000,00 

 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 2 000,00 

 

 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

 

 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 500,00 

 

 
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 7 000,00 

 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 3 000,00 

 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 000,00 

 

  
Wydatki bieżace 0,00 5 000,00 

 

  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

 

  
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 5 000,00 
 

 
4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 

 

 
92695 Pozostała działalność 19 606,00 0,00 

 

  
Wydatki majątkowe 19 606,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4805



    
 Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  
 

Wydatki 
 

   
z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

19 606,00 0,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
19 606,00 0,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4805



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Budżetowa 

Beneficjent Cel dotacji 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § 

Plan  Zwiększen
ia 

Zmniejsze
nia 

Plan po 
zmianach 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
ENCEPENCE II 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 542 000,00 11 049,00 0,00 553 049,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE JAŚ I 
MAŁGOSIA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 095 243,00 1 649,00 0,00 1 096 892,00 

PRZEDSZKOLE 
ARTSYTYCZNO -
JĘZYKOWE 
BABYLAND 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 715 870,00 43 206,00 0,00 759 076,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
SIÓSTR 
SŁUŻEBNICZEK 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 666 287,00 369 903,00 0,00 2 036 190,00 

PRZEDSZKOLE 
ARTYSTYCZNO - 
JĘZYKOWE NUTKA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 549 040,00 0,00 18 011,00 531 029,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 460 000,00 79 747,00 0,00 539 747,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
TYGRYSEK 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 597 040,00 55 402,00 0,00 1 652 442,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
ENCEPENCE 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 602 760,00 156 743,00 0,00 1 759 503,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
KLEKOTKA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 666 829,00 0,00 11 876,00 654 953,00 

Razem dotacje dla przedszkoli 
niepublicznych 801 80104 2540 8 895 069,00 717 699,00 29 887,00 9 582 881,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
ENCEPENCE II 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 186 296,00 0,00 16 907,00 169 389,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE JAŚ I 
MAŁGOSIA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 350 569,00 0,00 87 577,00 262 992,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
SIÓSTR 
SŁUŻEBNICZEK 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 148 296,00 8 420,00 0,00 156 716,00 

PRZEDSZKOLE 
ARTYSTYCZNO - 
JĘZYKOWE NUTKA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 140 988,00 0,00 34 334,00 106 654,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 1 394 431,00 54 123,00 0,00 1 448 554,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
SPECJALNE 
NIEBIESKA KRAINA  

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 2 101 390,37 217 174,00 0,00 2 318 564,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4805



PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
TYGRYSEK 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 252 591,00 0,00 20 001,00 232 590,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
ENCEPENCE 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 664 477,00 4 872,00 0,00 669 349,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
KLEKOTKA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 1 073 317,00 0,00 85 764,00 987 553,00 

Razem dotacje dla przedszkoli 
niepublicznych 801 80149 2540 6 312 355,37 284 589,00 244 583,00 6 352 361,37 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

854 85404 2540 210 607,00 2 350,00 0,00 212 957,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
SPECJALNE 
NIEBIESKA KRAINA  

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

854 85404 2540 786 729,00 0,00 62 248,00 724 481,00 

PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE 
KLEKOTKA 

Dotacja Podmiotowa 
dla przedszkoli 
niepublicznych 

854 85404 2540 152 607,00 0,00 12 094,00 140 513,00 

Razem dotacje dla przedszkoli 
niepublicznych 854 85404 2540 1 149 943,00 2 350,00 74 342,00 1 077 951,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  16 357 367,3
7 1 004 638,00 348 812,00 17 013 193,3

7 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Miejski Dom Kultury w 
Łańcucie  Dotacja podmiotowa 921 92109 2480 2 742 757,00 541 000,00 0,00 3 283 757,00 

Miejska Biblioteka 
Publiczna w Łańcucie Dotacja podmiotowa 921 92116 2480 1 711 680,00 272 000,00 0,00 1 983 680,00 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Państwowe 
Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie  

Dotacja celowa 010 01008 2800 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

Miejski Dom Kultury w 
Łańcucie Dotacja celowa 921 92105 2800 60 000,00 0,00 12 675,00 47 325,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4805



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych oraz plan wydatków nimi 
finansowanych na rok 2025 

Jednostka Organizacyjna Plan Zwiększenia  Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

DOCHODY 

801 Oświata                                    
i wychowanie       1 083 732,00      100 362,00 1 000,00   1 183 094,00 

80101 Szkoły Podstawowe          140 710,00          13 340,00                  -           153 050,00     

Szkoła Podstawowa Nr 1           18 100,00                     -                    -            18 100,00     
Szkoła Podstawowa Nr 2           60 100,00     1 000,00                    -            61 100,00     
Szkoła Podstawowa Nr 3           32 550,00                     -                    -            32 550,00     
Szkoła Podstawowa Nr 4           29 960,00          12 340,00                  -            42 300,00     

80104 Przedszkola          943 022,00          87 022,00         1 000,00      1 029 044,00     
Przedszkole Miejskie Nr 1          437 500,00           4 300,00                  -           441 800,00     
Przedszkole Miejskie Nr 2          161 480,00          20 000,00                  -           181 480,00     
Przedszkole Miejskie Nr 3          201 042,00          61 722,00                  -           262 764,00     
Przedszkole Miejskie Nr 4          143 000,00           1 000,00         1 000,00         143 000,00     

WYDATKI 

801 Oświata                              
i wychowanie       1 083 732,00          100 362,00         1 000,00      1 183 094,00     

80101 Szkoły Podstawowe          140 710,00          13 340,00                  -           153 050,00     
Szkoła Podstawowa Nr 1           18 100,00                     -                    -            18 100,00     

Szkoła Podstawowa Nr 2           60 100,00                     
1 000,00                    -            61 100,00     

Szkoła Podstawowa Nr 3           32 550,00                     -                    -            32 550,00     
Szkoła Podstawowa Nr 4           29 960,00          12 340,00                  -            42 300,00     

80104 Przedszkola          943 022,00          87 022,00         1 000,00      1 029 044,00     
Przedszkole Miejskie Nr 1          437 500,00           4 300,00                  -           441 800,00     
Przedszkole Miejskie Nr 2          161 480,00          20 000,00                  -           181 480,00     
Przedszkole Miejskie Nr 3          201 042,00          61 722,00                  -           262 764,00     
Przedszkole Miejskie Nr 4          143 000,00           1 000,00         1 000,00         143 000,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4805


	UCHWAŁA NR XX/126/2025 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych oraz plan wydatków nimi finansowanych na rok 2025

		2025-12-05T13:36:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




